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Geodezja

Chcesz wykonać podział działki, potrzebna Ci mapa do celów projektowych lub inne usługi geodezyjne?
Świetnie się składa, bo na stałe współpracujemy z geodetą, który może Ci pomóc.

Usługi geodezyjne w Niepołomicach
Geodeta, z którym współpracuje nasze biuro, wykonuje wznowienia/wyznaczenia/ustalenia granic, podziały
nieruchomości, mapy do celów projektowych, tyczenia i inwentaryzacje budynków wraz z przyłączami, tyczenia
i inwentaryzacje sieci.

Wykonując usługi geodezyjne korzysta nie tylko z wiedzy i doświadczenia, ale również z najnowszych
technologii. Dzięki temu możemy zagwarantować wysoką jakość usług geodezyjnych zarówno dużych
inwestycji jak i małych budów oraz zadowalające terminy realizacji zleceń przy konkurencyjnych cenach.

Jakie usługi geodezyjne możesz zamówić?
Biuro geodezyjne, z którym współpracujemy wykonuje usługi geodezyjne niezbędne do przeprowadzenia
transakcji kupna, sprzedaży, wynajmu czy zarządzania nieruchomościami. Poniżej przedstawiamy niektóre ze
świadczonych usług.

Pomiary geodezyjne – wykonywanie wszelkich rodzajów pomiarów geodezyjnych, takich jak pomiary
sytuacyjno-wysokościowe, pomiary do celów projektowych, inwentaryzacje powykonawcze.
Podziały i scalenia działek – usługi związane z podziałem działek na mniejsze jednostki lub scaleniem
kilku działek wraz z przygotowaniem dokumentacji i aktualizacją ewidencji gruntów i budynków.
Mapy do celów projektowych – opracowywanie map sytuacyjno-wysokościowych, niezbędnych dla
projektantów i architektów podczas procesu projektowania budynków i innych obiektów.
Wyznaczanie granic nieruchomości – ustalanie, weryfikacja i oznaczanie granic działek, co jest
niezbędne między innymi przy zakupie nieruchomości.
Konsultacje i doradztwo – udzielanie porad geodezyjnych klientom agencji nieruchomości, takich jak:
wyjaśnienie przepisów prawnych, analiza możliwości zagospodarowania terenu czy rozwiązanie

https://www.alokum.pl/oferty-nieruchomosci/dzialki
https://www.alokum.pl/oferty-nieruchomosci/nieruchomosci/wynajem
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problemów związanych z granicami nieruchomości.
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